

Protokoll

Styrelsemöte i Andeboda andra samfällighetsförening den 22 februari år 2015 kl.20.00-21.30 hos Inge Pierre

Närvarande: Michael Östensson, ordförande (115)
Thomas Andréén, (59)
Anneli Petersson, (127)
Sima Nasser, suppleant, (73)
Inge Pierre, (107)

Detta möte var det fjärde styrelsemötet sedan årsstämman 2014.

Inledning och godkännande av dagordningen samt föregående protokoll

Michael hälsade välkommen och föreslagen dagordning godkändes liksom föregående protokoll från den 23 november 2014 efter genomgång.

Ekonomi

Vår kassör Anneli Petersson meddelade att resultatet för året 2014 blev ett överskott på ungefär 10 000 SEK förutom den planmässiga avsättningen med 36 800 SEK till vår reparationsfond. Till nästa styrelsemöte bör vi gå igenom och uppdatera vår underhållsplan. Beslut om eventuella förändringar i det planerade underhållet beslutas på nästa styrelsemöte.

Alla hushåll har betalt sin avgift.

Aktuella ärenden

Betongsuggor

Vid årsstämman framlades förslag att placera några betongsuggor vid utfarten från garageplanen så att inga bilar kan parkera ända ut på trottoaren vilket då dramatiskt försämrar den redan skymda sikten vid cykelbanan. Om möjligt ska man försöka få in tre parkeringsplatser innanför betongsuggorna. Styrelsen fick i uppdrag att närmare undersöka om detta förslag kan genomföras. Joel tog på sig att undersöka vad detta kostar och vilka företag som kan kontaktas. Hans undersökningar har resulterat i att han har fått prisuppgiften 1500 SEK inklusive moms och frakt hos ett välrenommerat företag. Styrelsen tyckte att detta lät acceptabelt och beslutade vid styrelsemötet den 14 september att vi köper in två eller fyra betongsuggor beroende på om vi ska ha suggor på båda sidorna eller bara på den västra sidan. Detta avgörs efter uppmätning av hur mycket plats det egentligen finns för parkeringsplatserna. Vid styrelsemötet den 23 november skedde en uppmätning på plats vid parkeringsplatserna och styrelsen beslutade sedan att fyra betongsuggor ska inköpas för placering med två suggor på respektive sida av garageplanen. På den västra sidan går det att få in tre parkeringsplatser medan på den östra sidan blir det bara två parkeringsplatser som får rum. Hela betongsuggorna ska givetvis stå på vår mark och ingen del får sticka ut på trottoaren. Vid dagens styrelsemöte meddelade Michael att betongsuggorna kommer att beställas så snart snön har försvunnit så att vi kan ställa ut dem ordentligt och även måla nya parkeringslinjer.

I detta sammanhang vill styrelsen påminna om att vi har brist på parkeringsplatser och alla bör därför i första hand utnyttja sina garageplatser.

Årsmötet och vårstädning

Styrelsen beslutade att **årsmötet blir fredagen den 8 maj kl.19.00**. Sima fick i uppgift att boka den vanliga klubblokalen. **Vårstädningen blir lördagen den 9 maj kl.10.00-12.00**. I år bör vi på vårstädningen utföra diverse målningsarbetet, inklusive nya parkeringslinjer, förutom själva städningen.

Inför årsmötet ska Michael ordna med en uppdaterad röstlängd.

Sima kommer att beställa mat för årsmötet. I år kommer styrelsen att kräva en "striktare" anmälan till årsmötet så att vi inte får en massa mat över. Förra året var det ganska många som deltog i själva årsmötet men gick innan maten serverades varför det blev en hel del mat över.

Thomas kommer att ordna med en musikanläggning så att vi kan arrangera dans efter maten.

Styrelsen påminner om att motionstiden går ut den sista mars.

Välkomstpärmen

Styrelsen gick igenom innehållet i den välkomstpärm som vi skrev för ett antal år sedan och noterade var uppdateringar behöver göras. Det beslutades att vi kopierar upp samtliga sidor och lägger i en plastficka och delar ut till samtliga i samband med att kallelsen till årsmötet delas ut.

Övriga frågor

Parkeringssituationen är nu svårare än någonsin. Förutom garagen har vi bara 36 parkeringsplatser vilket innebär att vi totalt sett har mindre än 2 parkeringsplatser per hushåll inklusive garageplatserna. Eftersom många hushåll har 2 eller 3 bilar så blir det en besvärlig situation. Styrelsen vill därför uppmana alla att utnyttja sin garageplats och endast kortare stunder parkera på garageplanen. När parkering ändå sker på garageplanen så ska det ske på markerade platser och infarterna till våra gångvägar får inte blockeras. Släpkärror, husvagnar och husbilar får inte långtidsparkeras på garageplanen.

Snöröjningen har återigen lyckats köra sönder häcken runt en av tomterna och den berörda fastighetsägaren har ringt företaget och klagat. I år är det vår samfällighet som ska ordna med upphandlingen av snöröjningen och vi bör nog ta in flera anbud. Det brukar dock vara svårt att få in anbud varför styrelsen välkomnar förslag på företag som vi kan fråga om anbud.

Nästa möte

Nästa styrelsemöte kommer att hållas hos Thomas söndagen den 12 april kl.20.00.

Mötets avslutning

Michael tackade de närvarande styrelsemedlemmarna för kvällens insatser och avslutade styrelsemötet.

Vid protokollet

Inge Pierre
Sekreterare

Justeras

Michael Östensson
Ordförande